
w
w

w
.t

e
e

n
s4

u
n

ity
.n

e
t

Ježíš nás nemiloval krásnými 

proslovy, ale procházel mezi lidmi 

a konal dobro, uzdravoval všechny 

a byl zcela k dispozici všem, kteří 

za ním chodili, od nejslabších, 

nejchudších, od těch na okraji 

společnosti, za které dal svůj život.

Podle komentáře Chiary Lubichové upravilo Hnutí fokoláre.

Vzpomeneš si na nějaký 

takový příběh z Ježíšova 

života?

Najdi v evangeliu některé 

tyto příběhy.

iBrother

MILUJME TEDY SKUTKY 
A NIKOLIV SLOVY. 
ZAČNĚME OD POKORNÉ 
KAŽDODENNÍ SLUŽBY, 
O KTEROU NÁS ŽÁDAJÍ 
NAŠI BLIŽNÍ. 

JEŽÍŠ CHCE, ABYCHOM HO 
VIDĚLI V KAŽDÉM BLIŽNÍM. 

CHCE TAKÉ, ABYCHOM 
MILOVALI DRUHÉ TAK 
JAKO SEBE. 

„NEMILUJME JEN 

SLOVY A JAZYKEM, 

ALE ČINEM, 
DOOPRAVDY!“ 

(1 Jan 3,18)

9
2013

http://www.teens4unity.net/


“Já to nevzdám!” Text: John – Kanada
Obrázky: Tochi - USA

ČASTO, BĚHEM ODPOLEDNE, 
HRAJEME S MÝMI KAMARÁDY VENKU 
BASKET .

JEDNO 
ODPOLEDNE 
MEZI NÁS 
PŘIŠEL NOVÝ 
KLUK, KTERÝ SE 
PRÁVĚ 
PŘISTĚHOVAL 
DO NAŠÍ ČTVRTI. 
JMENOVAL SE 
JACK, BYL 
MLADŠÍ O PÁR 
LET NEŽ MY 
A JEHO RODINA 
POCHÁZELA ZE 
SKOTSKA.

MOJI KAMARÁDI SI Z NĚHO 
VŠAK ZAČALI DĚLAT 
LEGRACI, PROTOŽE BYL 
MLADŠÍ A MĚL TAKOVÝ 
DIVNÝ PŘÍZVUK.

JACK SE URAZIL A PŘESTAL MEZI NÁS 
CHODIT, PŘESTOŽE JSEM HO POŘÁD 
ZVAL. SNAŽIL JSEM SE MÍT S NÍM 
TRPĚLIVOST A DÁT MU ČAS.

PAK JSEM MLUVIL S MÝMI KAMARÁDY 
A RADIL JSEM JIM, ABY SE JACKOVI 
OMLUVILI A POZVALI HO HRÁT S NÁMI A…
ONI MNE POSLECHLI.

TAK JSME POZVALI JACKA HRÁT S NÁMI. 
NAKONEC PŘIŠEL. BYLO TO VELMI PĚKNÉ 
A DOBŘE JSME SE SPOLEČNĚ POBAVILI. 
TAKÉ JSME UDĚLALI VEKÝ TÁBORÁK A 
HRÁLI SPOLU DALŠÍ HRY.

Jak bys se zachoval ty?

Pošlete i vy svoji zkušenost na adresu: 
redazione.gen3@focolare.org


	Snímek 1
	Snímek 2

